

Les cafés de spécialité froids

Iced Specialty Coffee Beverages



Latte sur glace 24 onces

Latte on ice 24 oz

INGREDIENTS

Espresso, lait, eau

INGREDIENTS

Espresso, milk, water

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Valeur par portion	% Valeur Quotidienne
Calories 140	
Lipides 6g	10 %
Saturés 2g Trans 0.2g	12%
Cholestérol 20mg	6 %
Sodium 160mg	6 %
Glucides 14g	4 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 14g	
Protéines 10g	
Vitamine A	20 %
Vitamine C	0 %
Calcium	30 %
Fer	0 %



Latte sur glace 16 onces

Latte on ice 16 oz

INGREDIENTS

Espresso, lait, eau

INGREDIENTS

Espresso, milk, water

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 90			
Lipides 3.5g	5 %		
Saturés 1g	6 %		
Trans 0.1g			
Cholestérol 15mg	5 %		
Sodium 95mg	4 %		
Glucides 8g	3 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 8g			
Protéines 6g			
Vitamine A	10 %		
Vitamine C	0 %		
Calcium	20 %		
Fer	2 %		



Latte sur glace 20 onces

Latte on ice 20 oz

INGREDIENTS

Espresso, lait, eau

INGREDIENTS

Espresso, milk, water

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories 90			
Lipides 3.5g	5 %		
Saturés 1.5g	8 %		
Trans 0.1g			
Cholestérol 15mg	5 %		
Sodium 105mg	4 %		
Glucides 8g	3 %		
Fibres 0g	0 %		
Sucres 9g			
Protéines 6g			
Vitamine A	10 %		
Vitamine C	0 %		
Calcium	20 %		
Fer	2 %		



LATTE BOISSON DE MACADAM À LA VANILLE SUR GLACE 24 OZ

Ingrédients: Boisson de macadam (Eau filtrée, Macadam, Sucre, Phosphate de calcium, Phosphate de potassium, Citrate de potassium, Arôme naturel, Sel, Lécithine de tournesol, Gomme Gellane) • Espresso infusé • Sirop vanille (Eau, Erythritol, Saveur naturelle, Saveur artificielle, Gomme de cellulose, Acide citrique, Sucralose, Sorbate de potassium).

Ingredients: Macadamia milk (Filtered Water, Macadamias, Sugar, Calcium Phosphate, Potassium Phosphate, Potassium Citrate, Natural Flavor, Salt, Sunflower Lecithin, Gellan Gum) • Brewed espresso • Syrup Vanilla (Water, Erythriol, Natural Flavor, Artificial Flavor, Cellulose Gum, Citric Acid, Sucralose, Potassium Sorbate).

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories	120		
Lipides	6g	10 %	
Saturés	2g	10 %	
Trans	0 g		
Cholestérol	0mg	0 %	
Sodium	170mg	8 %	
Glucides	16g		
Fibres	0g	0 %	
Sucres	10g	10%	
Protéines	2g		
Calcium	450 mg	34 %	
Fer	0.2 mg	2 %	
Potassium	700 mg	14%	

Allergènes: Noix.

Allergens: Nuts.



LATTE BOISSON DE MACADAM À LA VANILLE SUR GLACE 16 OZ

Ingrédients: Boisson de macadam (Eau filtrée, Macadam, Sucre, Phosphate de calcium, Phosphate de potassium, Citrate de potassium, Arôme naturel, Sel, Lécithine de tournesol, Gomme Gellane) • Espresso infusé • Sirop vanille (Eau, Erythritol, Saveur naturelle, Saveur artificielle, Gomme de cellulose, Acide citrique, Sucralose, Sorbate de potassium).

Ingredients: Macadamia milk (Filtered Water, Macadamias, Sugar, Calcium Phosphate, Potassium Phosphate, Potassium Citrate, Natural Flavor, Salt, Sunflower Lecithin, Gellan Gum) • Brewed espresso • Syrup Vanilla (Water, Erythriol, Natural Flavor, Artificial Flavor, Cellulose Gum, Citric Acid, Sucralose, Potassium Sorbate).

Allergènes: Noix.

Allergens: Nuts.

Latte boisson de macadam à la vanille sur glace 16 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 boisson (16 oz)	
Per 1 drink (16 oz)	
Calories 100	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 5 g	7 %
Saturés / Saturated 1 g	5 %
+ Trans / Trans 0 g	
Glucides / Carbohydrates 12 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 8 g	8 %
Protéines / Protein 1 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 135 mg	6 %
Potassium 550 mg	12 %
Calcium 350 mg	27 %
Fer / Iron 0.1 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	



LATTE BOISSON DE MACADAM À LA VANILLE SUR GLACE 20 OZ

Ingrédients: Boisson de macadam (Eau filtrée, Macadam, Sucre, Phosphate de calcium, Phosphate de potassium, Citrate de potassium, Arôme naturel, Sel, Lécithine de tournesol, Gomme Gellane) • Espresso infusé • Sirop vanille (Eau, Erythritol, Saveur naturelle, Saveur artificielle, Gomme de cellulose, Acide citrique, Sucralose, Sorbate de potassium).

Ingredients: Macadamia milk (Filtered Water, Macadamias, Sugar, Calcium Phosphate, Potassium Phosphate, Potassium Citrate, Natural Flavor, Salt, Sunflower Lecithin, Gellan Gum) • Brewed espresso • Syrup Vanilla (Water, Erythritol, Natural Flavor, Artificial Flavor, Cellulose Gum, Citric Acid, Sucralose, Potassium Sorbate).

Allergènes: Noix.

Allergens: Nuts.

Latte boisson de macadam à la vanille sur glace 20 oz

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 boisson (20 oz)	
Per 1 drink (20 oz)	
Calories 140	% valeur quotidienne*
	% Daily Value*
Lipides / Fat 7 g	9 %
Saturés / Saturated 1.5 g	8 %
+ Trans / Trans 0 g	
Glucides / Carbohydrates 16 g	
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 11 g	11 %
Protéines / Protein 2 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 190 mg	8 %
Potassium 750 mg	16 %
Calcium 500 mg	38 %
Fer / Iron 0.2 mg	1 %
*5% ou moins c'est peu , 15% ou plus c'est beaucoup	
*5% or less is a little , 15% or more is a lot	



Espresso moka sur glace 24 onces

Espresso moka on ice 24 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 280	
Lipides / Fat 5 g	8 %
Saturés / Saturated 2 g Trans + 0.2 g	12 %
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	6 %
Sodium 150 mg	6 %
Glucides / Carbohydrates 48 g	16 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 50 g	
Protéines / Protein 10 g	
Vitamine A / Vitamin A	16 %
Vitamine C / Vitamin C	8 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	30 %



Espresso moka sur glace 16 onces

Espresso moka on ice 16 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 190	
Lipides / Fat 3 g	5 %
Saturés / Saturated 1 g Trans + 0.1 g	6 %
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	3 %
Sodium 85 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 34 g	11 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 35 g	
Protéines / Protein 5 g	
Vitamine A / Vitamin A	8 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	15 %
Fer / Iron	150 %



Espresso moka sur glace 20 onces

Espresso moka on ice 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, natural vanillin).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 240	
Lipides / Fat 3.5 g	5 %
Saturés / Saturated 1 g Trans + 0.1 g	6 %
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	3 %
Sodium 105 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 44 g	15 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 45 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	8 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	15 %
Fer / Iron	200 %



Espresso moka blanc sur glace 24 onces

White Moka Espresso on ice 24 oz

INGREDIENTS

Eau, lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait entier, arôme naturel, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique).

INGREDIENTS

Water, milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Teneur	% Quotidienne
Calories 280	
Lipides 7g	10 %
Saturés 3g Trans 0.2g	16 %
Cholestérol 20mg	6 %
Sodium 220mg	10 %
Glucides 44g	14 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 44g	
Protéines 10g	
Vitamine A	16 %
Vitamine C	0 %
Calcium	30 %
Fer	0 %



Espresso moka blanc sur glace 16 onces

White Moka Espresso on ice 16 oz

INGREDIENTS

Eau, lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait entier, arôme naturel, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique).

INGREDIENTS

Water, milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive	
Valeur par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 180	
Lipides 4g	6 %
Saturés 2g Trans 0.1g	11 %
Cholestérol 10mg	3 %
Sodium 140mg	6 %
Glucides 30g	10 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 30g	
Protéines 5g	
Vitamine A	8 %
Vitamine C	0 %
Calcium	20 %
Fer	0 %



Espresso moka blanc sur glace 20 onces

White Moka Espresso on ice 20 oz

INGREDIENTS

Eau, lait, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait entier, arôme naturel, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique).

INGREDIENTS

Water, milk, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk fat, natural flavors, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		par portion	
Teneur	% Quotidienne	Valeur	
Calories	220		
Lipides	5g	8 %	
Saturés	2.5g	13 %	
Trans	0.1g		
Cholestérol	15mg	5 %	
Sodium	170mg	7 %	
Glucides	39g	13 %	
Fibres	0g	0 %	
Sucres	39g		
Protéines	6g		
Vitamine A		8 %	
Vitamine C		0 %	
Calcium		20 %	
Fer		2 %	



Espresso Caramel crémeux sur glace 24 oz

Espresso creamy caramel on ice 24 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, essence naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel allure, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, flavour, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 280	
Lipides / Fat 7 g	10 %
Saturés / Saturated 5 g Trans + 0.2 g	16 %
Cholestérol / Cholesterol 20 mg	6 %
Sodium 200 mg	8 %
Glucides / Carbohydrates 44 g	14 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 42 g	
Protéines / Protein 10 g	
Vitamine A / Vitamin A	16 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	30 %
Fer / Iron	0 %



Espresso caramel crémeux sur glace 16 oz

Espresso creamy caramel on ice 16 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, essence naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel allure, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, flavour, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 190	
Lipides / Fat 4 g	6 %
Saturés / Saturated 2 g Trans + 0.1 g	11 %
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	3 %
Sodium 130 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 31 g	10 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 28 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	8 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	20 %
Fer / Iron	0 %



Espresso caramel cremeux sur glace 20 oz

Espresso creamy caramel on ice 20 oz

Ingrédients

Eau, lait, partiellement écrémé, liquide, 2% m.g., espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, essence naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel allure, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, milk, fluid, partly skimmed, 2% m.f., brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, flavour, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 240	
Lipides / Fat 5 g	8 %
Saturés / Saturated 2.5 g Trans + 0.1 g	13 %
Cholestérol / Cholesterol 10 mg	3 %
Sodium 160 mg	7 %
Glucides / Carbohydrates 40 g	13 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 36 g	
Protéines / Protein 7 g	
Vitamine A / Vitamin A	8 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	25 %
Fer / Iron	0 %



Frappé espresso moka 24 onces

Espresso moka Frappé 24 oz

INGREDIENTS

Eau, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle).

INGREDIENTS

Water, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin)

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		
Par portion		
Teneur	%	valeur quotidienne
Calories	220	
Lipides	2 g	4%
Satures	1 g + trans / Trans	6%
	0 g	
Polyinsatures	0,2 g	
Omega 6	0,2 g	
Omega 3	0 g	
Monoinsatures	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	50 mg	2%
Potassium	130 mg	3%
Glucides	46 g	16%
Fibres	2 g	8%
Sucres	40 g	
Proteines	2 g	
Vitamine A	0 ER	0%
Vitamine C	0 mg	0%
Calcium	12 mg	0%
Fer	4 mg	30%
Phosphore	7.8 mg	0%



Frappé espresso moka 16 onces

Espresso moka Frappé 16 oz

INGREDIENTS

Eau, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle).

INGREDIENTS

Water, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder, chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin)

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		
Par portion		
Teneur	%	valeur quotidienne
Calories	160	
Lipides	1,5 g	2%
Satures	1 g + trans / Trans	5%
	0 g	
Polyinsatures	0,1 g	
Omega 6	0,1 g	
Omega 3	0 g	
Monoinsatures	0 g	
Cholesterol	0 mg	0%
Sodium	40 mg	2%
Potassium	95 mg	3%
Glucides	35 g	12%
Fibres	1 g	4%
Sucres	29 g	
Proteines	2 g	
Vitamine A	0 ER	0%
Vitamine C	0 mg	0%
Calcium	8 mg	0%
Fer	3 mg	20%
Phosphore	5,9 mg	0%



Frappé espresso moka 20 onces

Espresso moka Frappé 20 oz

INGREDIENTS

Eau, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, poudre de cacao, liqueur de chocolat, acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, vanilline naturelle).

INGREDIENTS

Water, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, cocoa powder , chocolate liquor, tartaric acid, mono and diglycérides, potassium sorbate, salt, natural vanillin)

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive		
par portion		
Teneur	% Quotidienne	Valeur
Calories	170	
Lipides	1g	2 %
Saturés	0.1g	0 %
Trans	0g	
Cholestérol	0mg	0 %
Sodium	45mg	2 %
Glucides	38g	13 %
Fibres	0g	0 %
Sucres	38g	
Protéines	2g	
Vitamine A		0 %
Vitamine C		0 %
Calcium		2 %
Fer		30 %



Frappé espresso caramel crémeux 24 onces

Espresso creamy caramel Frappé 24 oz

Ingrédients

Eau, espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 160	
Lipides / Fat 2 g	4 %
Saturés / Saturated 2 g Trans + 0 g	10 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 100 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 34 g	12 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 30 g	
Protéines / Protein 2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	8 %
Fer / Iron	0 %



Frappé caramel crémeux 16 onces

Espresso creamy caramel Frappé 16 oz

Ingrédients

Eau, espresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 130	
Lipides / Fat 1.5 g	2 %
Saturés / Saturated 1 g Trans + 0 g	5 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 75 mg	3 %
Glucides / Carbohydrates 25 g	8 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 22 g	
Protéines / Protein 2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	2 %
Calcium	8 %
Fer / Iron	0 %



Frappé caramel crémeux 20 onces

Espresso creamy caramel Frappé 20 oz

Ingrédients

Eau, expresso infusé, sauce dulce de leche (sucre, eau, lait écrémé en poudre, sirop de maïs, matière grasse, fructose, saveur naturelle, amidon alimentaire modifié, colorant caramel, sel, mono et diglycérides, disodium phosphate, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, brewed espresso, dulce de leche sauce (sugar, water, nonfat dry milk, corn syrup, butterfat, fructose, natural flavor, modified food starch, caramel color, salt, mono and diglycerides, disodium phosphate, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 170	
Lipides / Fat 2.5 g	4 %
Saturés / Saturated 1.5 g Trans + 0 g	8 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 100 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 34 g	11 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 29 g	
Protéines / Protein 3 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	4 %
Calcium	10 %
Fer / Iron	0 %



Frappé espresso moka blanc 24 oz

Espresso white moka frappé 24 oz

Ingrédients

Eau, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait, essence naturelle, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk, flavour, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 160	
Lipides / Fat 2 g	4 %
Saturés / Saturated 2 g	10 %
Trans + 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 110 mg	4 %
Glucides / Carbohydrates 32 g	10 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 32 g	
Protéines / Protein 2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	8 %
Fer / Iron	0 %



Frappé espresso moka blanc 16 oz

Espresso white moka Frappé 16 oz

Ingrédients

Eau, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait, essence naturelle, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk, flavour, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 80	
Lipides / Fat 1 g	2 %
Saturés / Saturated 1 g Trans + 0 g	5 %
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0 %
Sodium 65 mg	3 %
Glucides / Carbohydrates 16 g	5 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 16 g	
Protéines / Protein 1 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	4 %
Fer / Iron	0 %



Frappé Espresso Moka blanc 20 oz

Espresso white moka frappé 20 oz

Ingrédients

Eau, espresso infusé, sauce chocolat (sucre, eau, fructose, poudre de lait écrémé, amidon de maïs modifié, beurre de cacao, lait, essence naturelle, sel, phosphate disodique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, acide citrique).

Ingredients

Water, brewed espresso, chocolate sauce (sugar, water, fructose, non fat dry milk, modified food starch, cocoa butter, milk, flavour, salt, disodium phosphate, mono and diglyceride, potassium sorbate, citric acid).

Allergènes

Lait.

Allergens

Milk.

Valeur nutritive par portion

Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 160	
Lipides / Fat 2.5 g	4 %
Saturés / Saturated 1.5 g Trans + 0 g	8 %
Cholestérol / Cholesterol 5 mg	2 %
Sodium 115 mg	5 %
Glucides / Carbohydrates 32 g	11 %
Fibres / Fibre 0 g	0 %
Sucres / Sugars 32 g	
Protéines / Protein 2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	6 %
Fer / Iron	0 %

